příjemce informací se zavazuje, že veškeré důvěrné informace, které obdrží od poskytovatele informaci,
bude chránit a udržovat Sankce. V případě porušení povinnosti ochrany důvěrných informací dle této
Smlouvy je příjemce informací povinen uhradit poskytovateli informaci smluvní pokutu ve výši 25.000 KČ
(slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Smluvní pokuta je
splatná do 30 (třiceti) dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtováni ze strany poskytovatele
informací.
Doba trvání mlčenlivosti. Doba trvání mlčenlivosti je na dobu určitou, a to po dobu spolupráce